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Eylül 2023 

Aydem Perakende 
Değerli Okuyucularımız, 
Aydem Perakende ve Gediz Perakende ailesi olarak Eylül ayı; sürdürülebilir bir geleceğin izinde hayata geçirdiğimiz kurumsal sosyal 

sorumluluk projemizi yeni eğitim-öğretim yılında da çocuklarla buluşturmanın mutluluğunu yaşadığımız, kurum içinde çalışma 

arkadaşlarımızla keyifli atölyeler, motive edici etkinlikler ve saha ziyaretleri gerçekleştirdiğimiz dolu dolu geçen bir ay oldu. 

e-Bülten

İlham Veren Konuşmacılar Serisi Başladı 

Genel Müdürlük çalışma arkadaşlarımıza yönelik planlanan "İlham Veren 

Konuşmacılar" serisi başladı. "Ayaklara Değil Yüreklere Koşma Zamanı" başlığıyla, 

deneyimli konuşmacı Hülya Mutlu katılımcılarla buluştu. 

Enerjinle Gelecek Senin Projesi Devam Ediyor 

"YGA Bilim Seferberliği Enerjinle Gelecek Senin" projesi, "Sürdürülebilir Akıllı Şehirler" 

teması ile yeni eğitim-öğretim yılında da çocuklarla buluşmaya devam ediyor. 
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Duygusal Zeka Yönetimi ve İletişim Becerisi 
Geliştirme Atölyeleri Tamamlandı 

Müşteri İlişkileri Merkezleri temsilcilerimizin rutin iş süreçlerine katkı sağlamak ve 

iletişim becerilerini geliştirmek amacıyla üçü İzmir'de, ikisi Denizli'de olmak üzere 

toplam beş oturumda gerçekleşen atölyemiz tamamlandı. 

Liderlerle Kahvaltı Buluşmalarının 
Üçüncüsü Gerçekleşti 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen "Liderlerle Kahvaltı Buluşmaları" tüm enerjisiyle devam etti. 



İnsan Kaynakları Müdürlüğümüz Sahada 

"Oyunlaştırılmış İletişim Eğitimi" de eklenerek farklılık getirilen, Müşteri İlişkileri 

Merkezlerimize (MİM) düzenli olarak gerçekleştirilen saha ziyaretleri, 2023 yılı 

içerisinde de tüm hızıyla sürüyor. 

Akhisar Bölge Yöneticiliğinde 

Yarıyıl Değerlendirmesi 
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Gediz Perakende Manisa Akhisar Bölge Yöneticiliği, bu yıl ikincisini 

düzenledikleri yarıyıl değerlendirme ve yemek organizasyonunda buluştu. 
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Hayatı Kolaylaştıran Yenilikleri Müşterilerimizle 
Buluşturmaya Devam Ediyoruz 

Müşteri İlişkileri Merkezlerimizde işlem yapmaya gelen 65 yaş üstü, şehit yakını, gazi ve 

engelli müşterilerimizin daha kolay ve kısa sürede işlem yapabilmelerine olanak 

sağlayan "Müşteri Önceliklendirme" projesini hayata geçirdik. 

Genel Müdürümüz Serdar Marangoz, 
Saha Ziyaretleriyle Çalışanlar İle Buluştu 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Genel Müdürümüz Serdar Marangoz, 

saha ziyaretleri kapsamında çalışanlarla bir araya geldi. 

Keyifli okumalar dileriz. 

Sevgi ve saygılarımızla. 



iLHAM VEREN KONUŞMACILAR 
• • 

SERiSi BAŞLADI 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende İnsan Kaynakları Müdürlüğü liderliğinde 

Genel Müdürlük çalışma arkadaşlarımıza yönelik planlanan "İlham Veren 

Konuşmacılar" serisi başladı. 

"Enerjimiz gelişim için" mottosuyla yola çıkılan ilk etkinlikte "Ayaklara Değil 

Yüreklere Koşma Zamanı" başlığıyla deneyimli konuşmacı Hülya Mutlu'nun 

konuk olduğu ilham dolu seminer gerçekleşti. Hülya Mutlu konuşmasında; 

ilham veren lider olma, değişim yönetimi, güven ilişkisi kurma ve daha birçok 

konuya deyindi. 

Sohbet havasında geçen söyleşide çalışma arkadaşlarımız kendi iç 

dünyalarına dönerek; hayaller kurabildikleri, bol kahkahalı, zaman zaman 

duygusal anların da yaşandığı keyifli bir buluşma gerçekleşti. 

"İlham Veren Konuşmacılar" serisi farklı konu ve konuşmacılarla 

yıl boyunca devam edecek. 
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DUYGUSAL ZEKA YONETIMI VE iLETiŞiM BECERiSi 
• • • • • 

GELiŞTiRME ATOLYELERI TAMAMLAN Dl 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Kurumsal İletişim Müdürlüğü 2023 yılı "Müşteri Deneyimini Geliştirme" 

hedefinden yola çıkarak, çalışan ve müşteri memnuniyeti ile marka değerimizi güçlendirmeye odaklandı. 

Bu doğrultuda, kurum itibarımızın önde gelen elçileri olan Müşteri İlişkileri Merkezleri Temsilcilerimizin günlük rutin iş 

süreçlerine katkı ,sağlamak ve iletişim becerilerini geliştirmek amacıyla Duygusal Zeka Yönetimi ve İletişim Becerisi 

Geliştirme Atölyeleri düzenledi. 

Üçü İzmir'de ve ikisi Denizli'de olmak üzere, toplam beş oturumda gerçekleşerek tamamlanan atölyelere 350 Müşteri 

İlişkileri Temsilcimiz katıldı. Ünlü Yazar ve Yönetmen M. Caner Alper, Kurumsal İletişim Uzmanı ve Yönetmen Mehmet 

Binay ve profesyonel oyuncu Oya Ünal'ın katılımıyla gerçekleşen oturumlarda müşteri temsilcilerimiz müşteri 

deneyimine yönelik farklı bakış açıları edindi ve süreçlerimize dışarıdan bakabilme imkanı buldu. 

Müşteri temsilcilerimizin duygusal zeka konusunda farkındalık kazanması amacıyla çıkılan bu yolda, özellikle 

canlandırmalar esnasında hem keyifli anlar yaşandı hem de çalışanların empati yeteneklerini geliştirmelerini sağladı. 
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ENERJiNLE GELECEK SENiN PROJESi 

DEVAM EDiYOR 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende, Young Guru Academy iş birliğiyle geçtiğimiz yıllarda başlatılan 

"YGA Bilim Seferberliği Enerjinle Gelecek Senin" projesi tüm hızıyla yeni eğitim-öğretim yılında da devam ediyor. 

Proje, çocuklara kendi geleceklerini inşa etme ve sürdürülebilir seçimler yaparak dünyayı iyileştirme fırsatı sunuyor. 

"Sürdürülebilir Akıllı Şehirler" teması ile yürütülen projenin yeni eğitim öğretim yılındaki ilk sahası İzmir'de 

gerçekleştirildi. İzmir Buca Gazi Ortaokulu'ndaki öğrencilerle keyifli, eğitici ve verimli bir gün geçirildi. 

Bilim setleriyle öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine katkı sağlanırken, sanal gerçeklik teknolojisiyle 

tanışma fırsatları oldu. YGA Bilim Seferberliği Enerjinle Gelecek Senin Projesi farklı şehirlerde öğrencilerle 

buluşmaya devam edecek. 
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LiDERLERLE KAHVALTI BULUŞMALARININ 

ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİ 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende İnsan Kaynakları Müdürlüğü 

tarafından organize edilen "Liderlerle Kahvaltı Buluşmaları" 

tüm hızıyla devam ediyor. 

Buluşmaların üçüncüsü 15 Eylül 2023 tarihinde Enerji Ticareti Direktörümüz 

Umut Ekiztepe ile birlikte Denizli'de gerçekleşti. Keyifli bir sohbet ile 

deneyimlerin paylaşıldığı buluşma çalışanlara ilham verirken 

aynı zamanda gerçekleştirilen oyun aktivitesi çalışanlara enerji depoladı. 

"Liderlerle Kahvaltı Buluşmaları" çalışma arkadaşlarımız ile buluşmaya 

devam edecek. 
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iNSAN KAYNAKLAR! MUDURLUGUMUZ SAHADA 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende İnsan Kaynakları Müdürlüğü'nün Müşteri İlişkileri Merkezlerimize (MİM) düzenli olarak gerçekleştirdiği saha 

ziyaretleri 2023 yılı içerisinde de tüm hızıyla devam ediyor. İşe Alım ve Kariyer Yöneticiliği ile Öğrenme ve Gelişim Yöneticiliği'nin birlikte yürüttüğü 

ziyaret programında; çalışma arkadaşlarımızın memnuniyetini artırmak, Aydem Perakende ve Gediz Perakende ailesinin 

bir parçası olduğunu hissettirmek ve var ise sık ıntıları giderebilmenin yollarını bulmaya çalışmak amaçlanıyor. 

4 Eylül'de önce Acıpayam MİM, ardından 7 Eylül'de Akhisar MİM noktamızda ve 12 Eylül'de ise 

Nazilli MİM noktamızda çalışma arkadaşlarımızla bir araya gelerek saha ziyaretleri gerçekleştirildi. 

Çalışma arkadaşlarımızı dinlediğimiz, onları daha iyi anlamaya çalıştığımız ziyaretlerimizde 

bazen duygusal, bazen kahkaha dolu anlarda yaşandı. Bu yıl yapılan ziyaretlere 

eklenen "Oyunlaştırılmış İletişim Eğitimi" çalışanlara eğlenirken öğrenme fırsatı sundu. 
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HAYATI KOLAYLAŞTIRAN YENiLiKLERi 
• • • • • 

MUŞTERILERIMIZLE BULUŞTURMAYA 
• 

DEVAM EDiYORUZ 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak müşterilerimize en kaliteli hizmeti sunma hedefinden 

yola çıkarak, müşteri odaklı geliştirdiğimiz projelerimizi hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Müşteri İlişkileri Merkezlerimizde işlem yapmaya gelen 65 yaş üstü, şehit yakını, gazi ve engelli 

müşterilerimizin daha kolay ve kısa sürede işlemlerini yapabilmelerine olanak sağlayan müşteri 

önceliklendirme projesini devreye alarak hayata geçirdik. 

Müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamaya odaklandığımız, müşteri deneyimini en üst seviyeye taşıyacak 

projeler geliştirmeye devam edeceğiz. 
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AKHİSAR BÖLGE YÖNETİCİLİĞİNDE 
V • • 

YARIYIL DEGERLENDIRMESI 

Gediz Perakende Manisa Akhisar Bölge Yöneticiliği bu yıl ikincisini 

düzenledikleri yemek organizasyonunda buluştu. Yılın yarısının 

değerlendirildiği buluşmada, Akhisar bölgesinde ikamet eden Müşteri 

İlişkileri Merkezi Satış Yöneticiliği ve Talep Şikayet Yönetimi Yöneticiliği 

çalışanları da yer aldı. Gerçekleşen buluşmada bir araya gelen 

Akhisar Bölge Yöneticiliği çalışanları aynı zamanda motivasyonlarını 

artırarak enerji depoladı. 
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GENEL MUDURUMUZ SERDAR MARANGOZ, 
• • • 

SAHA ZiYARETLERiYLE ÇALIŞANLAR iLE BULUŞTU 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Genel Müdürümüz 

Serdar Marangoz saha ziyaretleri kapsamında, Manisa Salihli 

Müşteri İlişkileri Merkezi ve İzmir Torbalı Müşteri İlişkileri 

Merkezlerimizde gerçekleştirdiği ziyaretlerinde 

çalışanlarla bir araya geldi. 
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Türkiye'de Kurulu Güç ve Dolar Kuru 
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Kuruluş Türüne Göre 

19,97% ■ EÜAŞ Santralları 
3,08% ■ İşletme Hakkı Devredilen Santrallar 
9,31% ■ Lisanssız Santrallar 

67,53% ■ Serbest Üretim Şirketi Santralları 
0,11% ■ Yap İşlet Devret Santralları 

Ağustos 2023 ayı itibariyle kuruluş türü bazında 

incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde 

en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur. 
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Aylara Göre Değişim 

Ağustos 2023 ayı itibariyle toplam 

kurulu güç 105.301 MW olarak 

gerçekleşmiştir. 

Ağustos 2023 ayında Temmuz 

2023 ayına göre 223 MW artış, 

Ağustos 2022 ayına göre ise, 

3.277 MW'lık artış gerçekleşmiştir. 
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Kaynak Türüne Göre 

Ağustos 2023 ayı itibariyle kaynak türü 

bazında incelendiğinde, toplam kurulu 

güç içerisinde en büyük pay %23,96 ile 

doğalgaz santrallerinindir. 

Toplam kurulu güç içerisindeki termik 

santrallerin oranı %44,79 iken, 

yenilenebilir santrallerin oranı ise, 

%55,21 olarak gerçekleşmiştir. 
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-�'b * Yerli Kömür: Linyit, Asfaltit, Taş Kömür
** Diğer: Fuel Oil, Nafta, LNG <if v 
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Amerikan dolarının Ağustos 2023 ayı ortalaması 

26,91 $/TL'dir. Son olarak 31 Ağustos 2023 tarihinde 

kur 26,5763 $/TL olarak kapanmıştır. 





YEKDEM ve PTF 
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YEKDEM uygulaması kapsamında üreticiler 

kullandıkları kaynak türüne göre alım 

garantisinden yararlanmaktadırlar. Ayrıca 

yerli aksam desteği ile birlikte bu fiyata ek 

ödemelerde sağlanmaktadır. 

2023 yılı Ağustos ayında YEKDEM 

uygulaması kapsamındaki kurulu güç 

miktarı 29.384,08 MW'dır. 
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YEKDEM Üretimi (GWh) 

Kuruluş Türüne Göre 

11,95% ■ Hidrolik 
33,61% ■ Rüzgar 
33,57% ■ Lisanssız 
10,58% ■ Jeotermal 
0,03% ■ Diğer 

10,26% ■ Biyokütle 
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ELEKTRİK 
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ti ELEKTRiK PIYASASI BÜLTENLERi 

.ık. 03.04.2023 Tuiliii Gü:'ıli)ı; BUiun için ıı�yn:r. 

- Hıt.fTAUX AYLI( YLLIK 

GONLOIC RAPOAU..R 

• Terlh5eçlnlZ: 

TırihSeçiniz 

TUmU(141 

Basın Müşaviıtgi (O) 

Ot!ne,tim(O) 

Eıe+oılk Pl)'8S88t (6) 

insan Kaynakları (2) 

1 EPİAŞ Şeffaflık Platformu 

B-.ış.ıa.rq larıhı 8 Tarıhı Aktl1 

ARA Oetay 

Tarih Konu S.'1• 
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Aylık Sektör Raporu 

Elektrik Pıy .asası 
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Enerji Terimleri Sözlüğü 
Eneıji terimlerinin açıktamaları, kullanım yerteri ve hesaplama yöntemleri ic;in tıaıırtanmış sözlüğümüz ile terimleri okumanız datıa kolay. 

Aktif Enerji 

Aktif gue:Un z.ım.-ın ile ç.-ırpımındın etde edilen elektrik eneıjı$icfir. Ölı;ü birimi kWtı lir,;1k k.-ıbul edilır. 

Elektrik Piyasası Aylık Sektör Raporu Listesi 

C) 2023 

C) 2022 

C) 2021 

C) 2020 

C) 2019 
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https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/@AydemPerakende

